
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 27 června 2011          Č.j.483/2011

Věc : Barva omítky na budově školy

Vážení spoluobčané. Možná jste zaznamenali, že již bylo započato z rekonstrukcí
budovy školy, školní jídelny a školních dílen. Součástí rekonstrukce je také zateplení
objektů plus výměna oken. Chtěli  bychom znát  také Váš názor na barvu omítky
budov a proto Vás vyzýváme k sdělení Vašeho názoru na navrhované varianty od A
až po E. Svůj názor můžete sdělit buď na  nosek@miletin.cz nebo přímo v trafice
Mateřídouška, kde jsou vystaveny jednotlivé varianty.Jednotlivé varianty jsou také
zveřejněny na www.miletin.cz nebo na úředních deskách města Miletín. Předem Vám
děkujeme za sdělení vašich názorů.  Dokážete tak, že Vám není Miletín lhostejný.
Svůj názor můžete sdělit nejdéle do pátku dne 1.července 09.00 hodin.

                                                                             S přáním hezkého den
                                                                                  Nosek Miroslav
                                                                              starosta města Miletín 

                                         

                                                                           


